
2025年 6月 20日 

株 主 各 位 

 

株式会社 千葉銀行 

取締役頭取 米本 努 

 

 

「第 119期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2025年 6月 5日付けにて､株主の皆様にご送付申し上げました当行「第 119期定時株

主総会招集ご通知」の記載内容に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げま

すとともに、本ウェブサイトをもって､下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。 

敬具 

  

記 

 

１．修正箇所 

「第 119期定時株主総会招集ご通知」50頁 

候補者番号１ 米本 努の「略歴、当行における地位及び担当並びに重要な兼職の状況」 

 

２．修正内容（下線部分が修正箇所であります。） 

【修正前】 2023年 6月 同取締役頭取グループＣＥＯ（最高経営責任者）（現任） 

【修正後】 2023年 4月 同取締役頭取グループＣＥＯ（最高経営責任者）（現任） 

 

以上 

 


